
 Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 
 

 

Обґрунтування Управління ліцензування про внесення зміни до додатка до 

постанови Національної комісії регулювання електроенергетики України,  

від 05 жовтня 2006 року № 1310  

(уточнення встановленої потужності теплогенеруючого обладнання)  

 

Листами від 01.12.2025 № 15-11816-12/25, № 15-11817-12/25                           

(вх. НКРЕКП від 01.12.2025 № 40655/1-25, № 40656/1-25)                                         

ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЛЬВІВТЕПЛОЕНЕРГО» (далі – ЛМКП «ЛЬВІВТЕПЛОЕНЕРГО») повідомило 

НКРЕКП про зміну загальної встановленої потужності теплогенеруючого 

обладнання та надало документи, що підтверджують зазначену зміну потужності 

відповідно до вимог Порядку ліцензування видів господарської діяльності, 

державне регулювання яких здійснюється Національною комісією, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

затвердженого постановою НКРЕКП від 03.03.2020 № 548, та Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії, 

затверджених постановою НКРЕКП від 22.03.2017 № 308. 

У зв’язку з необхідністю уточнення загальної встановленої потужності             

ЛМКП «ЛЬВІВТЕПЛОЕНЕРГО» відповідно до наданих документів, 

Управління ліцензування пропонує: 

у графі 4 пункту 4 додатка до постанови Національної комісії 

регулювання електроенергетики України від 05 жовтня 2006 року № 1310 

«Про видачу ліцензії з виробництва теплової енергії Львівському міському 

комунальному підприємству «Львівтеплоенерго» цифри та знак «інформація 

з обмеженим доступом» замінити цифрами та знаком «інформація з 

обмеженим доступом». 

 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 
___________________                                  Київ                                          № _______________ 

 

Про внесення зміни до додатка до 

постанови Національної комісії 

регулювання електроенергетики 

України від 05 жовтня 2006 року                   

№ 1310 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку 

ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 

здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, Національна комісія, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

У графі 4 пункту 4 додатка до постанови Національної комісії 

регулювання електроенергетики України від 05 жовтня 2006 року № 1310 «Про 

видачу ліцензії з виробництва теплової енергії Львівському міському 

комунальному підприємству «Львівтеплоенерго» цифри та знак «інформація з 

обмеженим доступом» замінити цифрами та знаком «інформація з обмеженим 

доступом». 

 

 

Голова НКРЕКП        Юрій ВЛАСЕНКО 


